（別紙第３号様式）
年　　月　　日
　高知県知事　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法　人　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者連絡先

あゆ王国高知ロゴマーク使用許諾変更申請書

[bookmark: _GoBack]　年　　月　　日付けで許諾を受けたあゆ王国高知ロゴマークの使用内容について変更したいので、下記のとおり申請します。

記

１　許諾番号

２　使用対象商品

３　変更内容

４　変更理由